СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Агиштинского сельского поселения

Шалинского муниципального района
Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ

« 17» 11 2020 г. с. Агишты №13

О досрочном прекращении полномочий
главы администрации Агиштинского

сельского поселения Шалинского муниципального района
Чеченской Республики

Рассмотрев заявление главы администрации Агиштинского сельского
поселения об отставке, руководствуясь подпунктом 2 пункта 9 статьей 36 от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 9 статьи 36
Устава Агиштинского сельского поселения, Совет депутатов Агиштинского
сельского поселения

1. Принять отставку главы администрации Агиштинского сельского
поселения Самраилова Веситы Мусадиевича, исполняющего полномочия
главы администрации Агиштинского сельского поселения по собственному
желанию с 17.11,2020г.

2. Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за период работы
c23.09.2020r.no 17.11.2020г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном, сайте Агиштинского сельского
поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Р Е Ш И Л :

Глава Агиштинского
сельского поселения Магомадов Х.В.